Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua Treze de maio, 706 - CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

Página 1 de 1

 INDICAÇÃO 064/2023

AUTORES: Alexssandro Ferreira Nogueira e Ivo Ferreira dos
Santos.

Os vereadores signatários, com assento nesta Casa Legislativa e no
uso de suas atribuições, solicitam à Vossa Excelência que seja
submetida a presente indicação para apreciação do Plenário e, se
aprovada, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Edison
Cassuci Ferreira, Prefeito Municipal de Angélica, com cópia a
Exmo. Senhor Ademir Fascincani, Secretário Municipal de Obras
e Infraestrutura, e ao Exmo. Senhor Edison Damaceno, Diretor de
Esportes de Angélica.

SOLICITAM: uma reforma geral na quadra de esportes
Alessandro Geraldo Sanches.

JUSTIFICATIVA: as quadras esportivas são espaços de
recreação de uso coletivo, destinados a crianças, adolescentes e
até mesmo a adultos, proporcionando lazer e distração a todos.

___________________________
ALEXSSANDRO FERREIRA NOGUEIRA – PSDB

___________________________________
IVO FERREIRA DOS SANTOS – PP

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

22 de maio de 2023.

Documento publicado em 2023-05-23 11:32:23 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 515950085